CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----oOo-----

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

Kính gửi:  Quỹ Đầu Tư Cân Bằng Bản Việt

Chúng tôi/Tôi là

 Tên đầy đủ của tổ chức/ cá nhân:……………………………………………………………………

...................................................................................................................................................

 GĐKKD/CMND số:…………………………………………………………………………………….

ngày cấp………………………………..tại……………………………………………………………

 Địa chỉ đăng ký:…………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………...

 Số điện thoại………………………........................Fax……………………………………………..

Chúng tôi/Tôi đề nghị Quỹ Đầu Tư Cân Bằng Bản Việt điều chỉnh thông tin tài khoản ngân hàng
thụ hưởng, và chuyển trả phần lợi tức bằng tiền theo thông tin sau đây:

 Tên tài khoản:…………………………………………………………………………………………..

 Số tài khoản ngân hàng:………………………………………………………………………………

 Ngân hàng – CN Ngân hàng:………………………………………..............................................

…………………………………………………………………………………………………………...

Chúng tôi/Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc điều chỉnh thông tin này.
Quỹ Đầu Tư Cân Bằng Bản Việt sau khi chuyển trả phần lợi tức bằng tiền vào tài khoản nêu
trên là đã thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đối với Nhà Đầu tư. Chúng tôi sẽ không có bất cứ khiếu
nại nào đối với Quỹ Đầu Tư Cân Bằng Bản Việt

..………………………………….., ngày………..tháng……… năm 2015
      Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu)